
診療・受付時間変更のお知らせ

いつも橋本歯科医院にご来院いただき、誠にありがとうございます。 

当医院はおかげさまで今年７月開院３８周年を迎えます。本年秋頃には地域医

療に益々貢献出来る様に医院移転・拡大します。 

そんななかで、患者様の声に応じて夜間診療にも取り組んでまいりました。 

しかしながら、昨今の人手不足が深刻化する中、当医院も同じ状況下にあり、夜

間診療の継続が非常に難しい局面になっております。 

さらにスタッフの働き方改革を鑑みまして、この度 R６年４月１日より「診療受

付時間の変更」という苦渋の決断を致しました。常に安心・安全・良質な医療を

提供できるように体制を整え、地域医療に貢献出来ればと思います。 

夜間に通院していただいている患者様には、多大なご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

２０２４年４月１日より、下記午後診療・受付時間へ変更となります

診療・受付時間 月 火 水 木 金 土 

午前０９：００～１２：３０
〇 〇 〇 休 〇 〇 

午後１４：００～１７：３０
〇 〇 〇 診 〇 〇 

最終受付　１１：４０

最終受付　１７：００




